Hosttraffen i Umea 7 november 2020

Precision - Luftpistol

Arrangoér: Jury:

Umea Pistolskytteklubb Asa Edvinsson C-lic
Tavlingsledare: Lars Edvinsson C-lic
Lars Edvinsson Jonas Jonsson C-lic

Resultatlistan upprattad av Asa Edvinsson 2020-11-07

C-vapen, 22 starter
B-vapen, 5 starter
A-vapen, 6 starter
Luftpistol, 19 starter



Regionalt kval luftpistol 7/11 2020

Klass H1
Namn
1 Markus Nordin

Klass H2

Namn

Conny Strém
David Nording
Jonas Jonsson
Jorgen Nilsson

A WN PR

Klass H3
Namn
1 Lars Edvinsson

2 Lennart Selander

3 Borje Lundin

Klass D2
Namn
1 Erika Bergman

Klass D3
Namn
1 Emelie Falt
2 Asa Edvinsson

Klass H55
Namn
1 Arne Selander

Klass H65

Namn
1 Sven Berglund
2 Leif Andersson
3 Leif Wennberg

Klass LP 11
Namn
1 Maja Langstrém

Férening
Umea PK

Férening
Rundviks PK
Rundviks PK
Nysatra PK
Rundviks PK

Forening
Umeé PK
O-vik PK
Véannas PK

Forening
O-vik PK

Forening
SSK N. Skane
Umea PK

Forening
O-vik PK

Forening
Nysatra PK
Nysatra PK
Rundviks PK

Forening
Umea PK

Luftpistol match 2

Klass H2
Namn
Conny Strom

Klass D3
Namn
Emelie Falt

Klass D2
Namn
Erika Bergman

Forening
Rundviks PK

Forening
SSK N. Skane

Forening
O-vik PK

Tot
499

Tot
551
546
544
531

Tot
565
558
550

Tot
539

Tot
557
552

Tot
529

Tot
540
529
467

Tot
346

Tot
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Tot
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Tot
541
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Klass C1

Namn
Erika Bergman

Ingvar af Klinteberg

Leif Andersson

Klass Dam 1

Namn

Pernilla Lilja Wrenman

Camilla Sjostrom

Klass C2
Namn

Emelie Falt
Markus Nordin

Klass C3
Namn

Asa Edvinsson
Jonas Jonsson
Lars Edvinsson
David Nording
Lennart Selander
Patrik Hornell
Borje Lundin
Jorgen Nilsson

Klass VetY
Namn

Conny strom
Arne Selander
Osten Olsson
Sven Berglund
Lars Nordin
Bengt Stenberg

Klass Vet A

Namn
Leif Wennberg

Klass B2 & B3

Namn
David Nording
Bjorn Backstrom

Resultat precision

Hosttraffen 7 november 2020

Kort nr
47104
50379
50987

Kort nr
50427
43923

Kort nr
38600
36113

Kort nr
38738
6432
28978
2359
487
12794
43672
2369

Kort nr
8244
4954
483
12022
31631
13894

Kort nr
37821

Kort nr
2359
39705

Forening
O-vik PK
Umea PK
Nysatra PK

Forening
Umead PK
Umea PK

Forening
SSK Norra Skane
Umea PK

Forening
Umea PK
Nysatra PK
Umea PK
Rundviks PK
O-vik PK
O-vik PK
Vannas PSK
Rundviks PK

Forening
Rundvik PK
O-vik PK
O-vik PK
Nysatra PK
O-vik PK
Umea PK

Forening
Rundvik PK

Forening
Rundviks PK
Umea PK

Ser1 Ser2
47 48
39 44
41 42

Ser1 Ser2
41 43
36 43

Ser1 Ser2
44 48
38 39

Ser1 Ser2
46 45
48 47
48 49
48 48
45 50
48 45
45 47
48 48

Ser3 Ser4
47 49
41 42
43 46

Ser3 Ser4
44 46
44 32

Ser3 Ser4
49 46
42 40

Ser3 Ser4
47 49
46 49
46 44
45 48
47 48
48 47
48 45
48 42

Ser 5
44
47
43

Ser 5
46
35

Ser 5
48
44

Ser 5
48
48
48
46
45
48
45
44

Ser 6
46
40
39

Ser 6
46
44

Ser 6
45
44

Ser 6
47
46
47
47
46
44
46
45

Ser 7
49
48
45

Ser 7
46
36

Ser 7
46
39

Ser 7
49
46
48
46
45
46
47
47

Serl Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7

47 49
47 44
47 47
46 46
44 42
33 45

46 45
49 45
42 44
46 44
47 45
40 4

48
47
43
44
41
45

48
48
49
47
42
43

47
49
46
42
45
41

Ser1l Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser?7

38 29

32 37

37

40

35

Serl Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser7

49 45
42 40

41 44
44 37

45
40

46
42

45
47

Tot
330
301
299

Tot
312
270

Tot
326
286

Tot
331
330
330
328
326
326
323
322

Tot
330
329
318
315
306
288

Tot
248

Tot
315
292
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5

Sven Berglund

Johnny Holmgren

Jakob Schold

Klass A1

Plac Namn

1 Camilla Sjostrom

Klass A2 & A3

Plac Namn

1

2
3
4
5

Granser for standardmedaljer:

Lars Edvinsson
Patrik Hornell
Asa Edvinsson

Johnny Holmgren

Jakob Schold

C-vapen, 22 starter
B-vapen, 5 starter
A-vapen, 6 starter

12022
18805
1700

Kort nr
43923

Kort nr
28978
12794
38738
18805

1700

Tavlingsledare: Lars Edvinsson

Resultatlistan upprattad av Asa Edvinsson 2020-11-07

Nysatra PK
Rundviks PK
Storumans PK

Forening
Umea PK

Forening
Umea PK
O-vik PK
Umea PK
Rundviks PK
Storumans PK

Silver/Brons

330/322 (Fast poangkrav)

--/315

323/312 (Fast poangkrav)

33
31
38

Ser1l Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser?7

36

Ser1l Ser2 Ser3 Ser4 Ser5 Ser6 Ser?7

45
46
45
32
27

34

39
32

27

47
45
47
45
28

45
43
34

39

47
40
44
37
38

37
44
37

32

48
46
44
41
45

46
39
34

28

48
45
46
45
28

40
35
41

42

47
47
46
43
31

44
43
32

22

49
48
44
36
23

279
274
248

Tot
226

Tot
331
317
316
279
220
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